
Värdegrundsdagar
Temadagar för personal inom äldreomsorgen 

En gemensam värdegrund är basen för allt omsorgsarbete. Att utveckla den gemen-sam-
ma värdegrunden är en inspirerande och stärkande process för en arbetsgrupp.

Utbildningen är upplagda på 2 dagar och innehåller korta föreläsningar med inspirerande 
exempel från verkligheten från Hattstugan i När. Vi har utvecklat ett program som syftar till 
att de deltagande grupperna ska söka efter egna exempel och prata ihop sig om en ge-
mensam värdegrund.

Det handlar om att lyssna, föra en dialog och lära av varandra. Ett arbete som blir 
eff ektivare med hjälp av en professionell processledning och som får näring av goda exem-
pel från andra som redan gått igenom arbetet. 

Arbetet med värdegrunden syftar till att berika verksamheten i vardagen. Det handlar om 
att verka för att ge alla ett värdigt liv, livet ut, även om alla funktioner inte fi nns kvar och att 
sätta värde på de små dagliga mötena då självkänsla och trygghet skapas. Det är de ögon-
blicken som är själva grunden i allt arbete.



Efter dagarnas slut har gruppen enats om hur man skall fortsätta arbetet med den gemen-
samma värdegrunden.

Röster från några uppdragsgivare:

”Otroligt inspirerande! Viktig tyngdpunkt på människovärde och respekt, vilket har lett till 
eftertanke och en vilja att utvecklas och förändra”

Ann-Christine Albinsson
Arbetsterapeut och projektledare ”Vardagsstimulering” i Kristianstad kommun.

”Två mycket givande och intressanta heldagar. Mycket bra organiserat. Mycket bra upplägg. 
Intressant att lyssna på varvat med grupparbeten”

Eva Lindén Henriksson
Enhetschef, Bondberget i Jönköping

Jane Lindell Ljunggren har sedan 1994 drivit demensboendet Hattstugan på Gotland där 
man medvetet arbetar med värdegrundsfrågor och 2007 utsågs Hattstugan till Sveriges 
bästa demensboende av Stina Clara Hjulström på Demensförbundet. 2009 fick Hattstugan 
”Värdegrundspriset” av Äldreomsorgsförlaget. Jane är en omtyckt och ofta anlitad föreläsare.

Sven Sandström har arbetat med mötes- och processledning i stora och små grupper i 
över 10 år. Med väl genomtänkta metoder och stor erfarenhet får han alla delaktiga och 
engagerade. Sven och Kebbe & Sandström har hjälpt Hattstugan med utvecklings- och 
kvalitetsarbete.

Kontakta oss för mer information!

www.kebbe.se
0498 25 99 75

www.hattstugan
0498 49 24 25


